



Kod produktu: N08140002

Zbiornik ciśnieniowy do malowania z mieszadłem DÜRR POT 10A 10L

Zbiornik ciśnieniowy do malowania - natrysku DÜRR 10A

Zbiornik ciśnieniowy DÜRR 10A ma pojemność 10 litrów i jest odpowiedni dla wszystkich płynów i rozpuszczalników dostarczanych automatycznie lub manualnie. Posiada zintegrowane mieszadło pneumatyczne które nieustannie miesza materiał podczas aplikacji. Zbiornik ciśnieniowy DÜRR 10A jest wykonany ze stopu aluminium i jest wyposażony w zbiornik wewnętrzny o pojemności 7,5 l wykonany ze stali nierdzewnej. Wszystkie części wykonane są ze stali nierdzewnej i aluminium. Zbiornik ciśnieniowy może być zamontowany na wózku, co ułatwia obsługę.

Dane techniczne:

- Waga: 11,2 kg
- Pojemność: 10 l
- Pojemność wyjmowanego zbiornika ze stali nierdzewnej: 7,5 l - Materiał: obudowa ze stopu

aluminium - Części styczne: aluminium, stal nierdzewna - Max ciśnienie powietrza: 6,0 bar -
Ciśnienie robocze: max 6,0 bar - Złącze powietrza push-in: 8 mm - Złącze wylotowe
powietrza: G 1/4 " - Złącze wylotowe dla pistoletu: M14x1,5
- Średnica wirnika mieszadła: 75 mm (2,9") - Długość wału: 270 mm (10,6") - Min. ciśnienie
powietrza mieszadła: 1,0 bar - Max. ciśnienie powietrza mieszadła: 7,0 bar - Średnica złącza
powietrza mieszadła Push-in: 6 mm - Minimalna temperatura pracy: 0 ° C - Maksymalna
temperatura pracy: 40 ° C - Prędkość max.: 800 rpm - **Jako jedyny z klasyfikacją ATEX Ex II 1
GC / 2Gpy T5 0 ° C / + 40 ° C**

Zalety: - idealny dla warsztatów lakierniczych - prosta i solidna obudowa - łatwy w obsłudze

O firmie Dürr

Firma Dürr znana jest z tego, iż specjalizuje się i stale doskonali w projektowaniu, produkcji, dostawach, montażu, uruchamianiu i serwisie systemów transportu technologicznego głównie dla potrzeb przemysłu samochodowego. W pistolety lakiernicze ze znakiem Dürr wyposażone są obiekty lakierni i spawalni światowych koncernów, takich jak: VW, GM, BMW, DC czy HYUNDAI. Dürr zawsze dba o najwyższą jakość świadczonych usług a za główny cel stawia sobie spełnianie oczekiwań klientów, zgodnie ze swym mottem: "Być lepszym od dobrych". Oznacza to ciągłe dążenie do bycia lepszym od swoich konkurentów poprzez nieustającą pracę nad doskonaleniem siebie, aby będąc dobrym dziś, móc być lepszym jutro.